

رازهای پیدا و پنهان سریال گیسو!

چرامهناز افشار، پانته آبهرام، فرزاد فرزین، بهاره کیان افشار، حمیدرضا پگاه و سارا رسول زاده در «گیسو» حضور ندارند؟

خوشی ندارد: «از جمع بازیگران عاشقانه تنها یکی از بازیگرها را اساساً نمی توانستیم داشته باشیم. اما بقیه را می توانستیم. ولی مسایلی هست که ترجیح می دهم در موردش حرف نزنم» که عمق نارضایتی هادی از آن بازیگران غایب را نشان می دهد.

خودت چرانستی، فرزاد؟!!

«فرزاد فرزین» یکی دیگر از بازیگرانی است که شاهد غیبتش در «گیسو» هستیم. خواننده- بازیگری که آن سوی میز گفت و گو با منوچهر هادی نشست و درددل های او را درباره اینکه غیبت بازیگران باعث چه دشواری هایی شده است، گوش می دهد. منوچهر هادی درباره نبود فرزاد فرزین می گوید: «مثلاً با خود شما شخصاً تماس گرفتیم، اما بنا به دلایلی نشد همکاری کنیم و جای به شدت خالی است. تو هم خیلی هوشمندانه خدا حافظی کردی. کسی که از بودن کسی حالش بد باشد مطمئن باش آن شخص نباشد باز هم آن طرف حالش بد است. من از اینکه نبود به شدت ناراحت شدم. تمام تلاشم را هم کردم اما خودت می دانی داستان چیست. شأن فرزاد فرزین این است که بیایند دنبالش با افتخار او را بباورند. وقتی این را متوجه نمی شوند، درست نیست کارگردان اصرار کند. من هم در شرایطی بودم که باید آن کار را می ساختم و وسط کار گیر کرده بودم.»

صحبت های منوچهر هادی درباره دلیل غیبت فرزاد فرزین در سریال «گیسو» باعث بروز شایعات زیادی درباره اختلافات او با تهیه کننده سریال در فضای مجازی شده است. این در حالی است که خود «فرزاد فرزین» پیش تر، شاید برای جلوگیری از بروز اختلاف، علت غیبتش را چیز دیگری عنوان کرده و گفته بود که شباهت نقشش در «گیسو» با بهرام سریال «مانکن» دلیل این اتفاق بوده است. در حقیقت فرزین گفته بود که به دلیل نگرانی از تکراری شدن نقش و شباهت آن به بهرام سریال «مانکن» با منوچهر هادی صحبت کرده و در نهایت هم با قول هادی مبنی بر ایجاد تغییر در نقش راضی به بستن قرارداد شده که البته تغییر فیلمنامه هم او را راضی نکرده و فرزین در نهایت تصمیم به انصراف از سریال گیسو گرفته است.



امکان ندارد این اتفاق نیفتد. در «گیسو» هم قطعاً این اتفاق افتاده ولی باید بگویم که در این سریال ما مجبور به این کار بودیم. برای جبران هم تا قسمت چهارم داشتیم قصه های دوستانی را که در این فصل در خدمتشان نبودیم، توجیه می کردیم که همین هم به کار لطمه زیادی زد.»

غیبت دیگر بازیگران

اما در حالی که غیبت «مهناز افشار» ناگزیر بود؛ به نظرمی رسد نبود دیگر بازیگران سریال به دلیل یک سری اختلافات بوده و به عبارت بهتر منوچهر هادی از یک سری از بازیگران سری قبلی دل

فرزاد فرزین درباره غیبت برخی از بازیگران سریال «عاشقانه» در فصل دوم این سریال که «گیسو» نام گرفته، توضیح داد. یکی از این بازیگران «مهناز افشار» است که به دلیل مهاجرت در سری دوم «عاشقانه» حضور ندارد. افشار که در فصل قبلی سریال یکی از نقش های اصلی کار به نام گیسو را برعهده داشت، با غیبتش باعث ناراحتی منوچهر هادی شده و او به فرزاد فرزین گفته که نبود مهناز افشار زحمت های زیادی برای نویسنده و کارگردان به وجود آورده است: «وقتی قرار می شود سریالی که فصل اولش موفق بوده ادامه پیدا کند، حتی حذف و غیبت فقط یک بازیگر نیز به کار لطمه می زند و در حقیقت

موضوعی که البته منوچهر هادی عقیده ای به آن ندارد. هادی که از آغاز تولید سریال «گیسو» کوشیده با انتشار تصاویر و ویدیوهای زیادی از پشت صحنه فضای حاکم بر این مجموعه را دوستانه جلوه دهد، درباره مهناز افشار، پانته آبهرام، فرزاد فرزین، بهاره کیان افشار، حمیدرضا پگاه و سارا رسول زاده که در سریال «گیسو» حضور ندارند، بالحنی حرف زده که حکایت از بروز اختلافاتی در پشت صحنه سریال می کند...

آسیب های مهناز افشار!

کارگردان سریال «گیسو» در برنامه «منو بشناس»

شهر و نداد یکی از پرسر و صداترین سریال های شبکه نمایش خانگی در هفته های اخیر سریال «گیسو» بوده. سریال جدید منوچهر هادی، سازنده فیلم ها و سریال هایی چون «رحمان ۱۴۰۰»، «آینه بگل» و البته سریال «عاشقانه» - که یکی از محبوب ترین سریال های سال های اخیر شبکه نمایش خانگی بوده و به همین دلیل هم مدت ها پیش از انتشار «گیسو» تبلیغات پیرامون این سریال روی این نکته مانور می داد که «گیسو» در حقیقت دنباله سریال «عاشقانه» است و داستان ها و شخصیت های آن سریال را دنبال می کند.

گیسو

با این حال و بعد از گذشت چند هفته از آغاز انتشار سریال «گیسو» بسیاری از هواداران سریال «عاشقانه» در قبال دنباله اش موضع منتقدانه ای دارند و آن را به قدرت و قوت آن نمی دانند. «گیسو» به کارگردانی منوچهر هادی و تهیه کنندگی هومن کبیری که از چهارشنبه ۱۳ اسفند به این سو به طور مرتب ۱۳۹۹ پخش شده؛ داستان رضا (حسین یاری) را روایت می کند که در مخمصه افتاده و برای بیرون آمدن از آن به کمک سهیل (محمد رضا گلزار) و پیمان (هومن سیدی) نیاز دارد. سریالی با بازی محمد رضا گلزار، ساره بیات، هانیه توسلی، هومن سیدی، حسین یاری، مسعود رایگان، بیژن امکانیان و بهاره رهنما که ماجرای شخصیت هایی را که در «عاشقانه» با زندگی شان آشنا شده ایم، روایت می کند.

اختلاف پشت صحنه!

اما به رغم اینکه داستان تا حد زیادی ادامه همان داستان «عاشقانه» را روایت می کند و ترکیب بازیگران نیز عملاً تا حد زیادی تکرار همان ترکیب «عاشقانه» است و گلزار، ساره بیات، هومن سیدی، حسین یاری و... همان نقش های سابق خود را ایفا می کنند، با این حال منتقدین «گیسو» بیش از اینکه این شباهت ها را مدنظر قرار دهند، روی غیبت چند تن از بازیگران سریال «عاشقانه» مانور داده و غیبت مهناز افشار، پانته آبهرام، فرزاد فرزین، بهاره کیان افشار، حمیدرضا پگاه و سارا رسول زاده را دلیل اصلی ضعف گیسو در قیاس با «عاشقانه» عنوان می کنند.

آیا شما هم می خواهید خواننده شوید؟!!

کشف استعداد های موسیقی توسط محمد اصفهانی، رضا صادقی، احسان خواجه امیری، رضایزدانی، علیرضا افکاری و فرزاد فرزین

را برای بینندگان خلق کند». به گفته تهیه کننده «آوای جادویی» قضاوت این رقابت نیز در نهایت به عهده مخاطبان خواهد بود.

چگونه شرکت کنیم؟

به گفته تهیه کننده برنامه «آوای جادویی» «استعداد های موسیقی در سراسر کشور، که به هر دلیل امکان حضور در یک اتفاق موسیقایی بزرگ و یکپارچه را نداشته اند، می توانند از طریق دنبال کردن صفحات رسمی این برنامه و شرکت در فراخوان های مربوطه که به زودی اعلام می شود، وارد این مسابقه شوند.»

پشت صحنه

درباره این که تولید کنندگان «آوای جادویی» چه کسی یا کسانی هستند و این برنامه از چه سامانه ای پخش خواهد شد؛ شایعات زیادی در فضای مجازی و رسانه ای منتشر شده، که البته بیشتر این شایعات تاکنون تأیید نشده اند. در این زمینه تنها چیزی که می توان گفت، اشاره به شنیده های غیر رسمی است که حکایت از این دارند که «آوای جادویی» قرار است از طریق وی اودی جدیدی پخش شود که تهیه کننده و پخش کننده سرشناس سینما به همراه تنی چند از نزدیکانش قصد تأسیس آن را دارند - تا به ادعای خود با انحصاری که در این حوزه وجود دارد، مقابله و مبارزه کنند.

محمد تهرانی، تهیه کننده این برنامه در این زمینه می گوید که فراخوان این مسابقه استعدادیابی به همراه معرفی اسامی سازندگان، مجری و دیگر عوامل این برنامه به زودی در اختیار رسانه ها و دستداران موسیقی قرار خواهد گرفت...



مری - داوران این برنامه انتخاب شده اند؛ که در این برنامه که به زودی در شبکه نمایش خانگی پخش خواهد شد، حضور خواهند داشت.

کشف استعداد

محمد تهرانی مسابقه «آوای جادویی» را «یک رویداد و یک تریبون رسمی برای به تصویر کشیدن رقابتی سالم و معرفی استعداد های موسیقی کشور» نامید - که «نمی خواهد صرفاً به

شهر و نداد در چند ماه اخیر شنیده ها و شایعات رسانه ای و مجازی از تولید یک برنامه رقابتی استعدادیابی در شبکه نمایش خانگی حکایت می کردند که از نظر حضور داوران سرشناس می تواند در میان تمام برنامه های مشابه استناد باشد. خبری جذاب که البته هنوز قطعی نبود و بعید نبود مانند انبوه اخبار و شایعات مشابه در نهایت به فراموشی سپرده شود. در روزهای اخیر اما انگار تمام موانع برطرف شده و این برنامه رقابتی که گفته می شود «آوای جادویی» نام خواهد داشت، به طور رسمی از آغاز کار خود خبر داده است.

آوای جادویی

ساعاتی پیش تهیه کننده برنامه «آوای جادویی» از تولید برنامه ای خیر داد که در آن شماری از خوانندگان سرشناس یاب قرار است داوران برنامه ای برای کشف استعداد های خوانندگی باشند. خبری که می تواند به عنوان تأیید شایعاتی به شمار آید که در فضای مجازی حکایت از این داشتند که خوانندگانی مانند رضا صادقی، فرزاد فرزین، رضایزدانی و احسان خواجه امیری در یک مسابقه استعدادیابی موسیقی که به زودی در شبکه نمایش خانگی پخش خواهد شد، داوری خواهند کرد.

نام های سرشناس

محمد تهرانی، تهیه کننده مسابقه استعدادیابی «آوای جادویی» اعلام کرد که این مسابقه هیأت داوران خود را شناخته است. به گفته این تهیه کننده محمد اصفهانی، رضا صادقی، احسان خواجه امیری، رضایزدانی، علیرضا افکاری و فرزاد فرزین